
ZARZĄDZENIE NR 987/2024 
WÓJTA GMINY WIŃSKO 

z dnia 5 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Wińsko na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust.2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  
(t.j. Dz. U. z 2023 r. , poz. 40 ze zm.) art. 222 ust. 4, art. 257, art. 258 ust.1, art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.), §17 Uchwały nr LXXV/517/2023 Rady 
Gminy Wińsko z dnia 20 grudnia 2023r. w sprawie budżetu Gminy Wińsko na 2024 rok, zarządzam co 
następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w dochodach budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

2. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. W wyniku wprowadzonych zmian budżet wynosi: 

1) dochody ogółem 59 054 949,65 zł z tego: 

a) dochody bieżące 43 685 189,54 zł 

b) dochody majątkowe 15 369 760,11 zł 

2) wydatki ogółem 63 879 202,00 zł z tego: 

a) wydatki bieżące 43 308 758,92 zł 

b) wydatki majątkowe 20 570 443,08 zł 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Wińsko. 

 

   

Wójt Gminy Wińsko 
 
 

Jolanta Krysowata Zielnica 

 

Id: D34ADF7D-5646-409E-A40C-55B93D8CBD4D. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 8 705 404,00 8 727 728,00

Lokalny transport zbiorowy 227 304,00 249 628,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 22 324,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa oraz sądownictwa

62 944,00 113 944,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw,
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

60 726,00 111 726,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

60 726,00 111 726,00

58 981 625,65 59 054 949,65Razem:

51 000,00

73 324,00

Rozdział Zmiana

22 324,00

60004 22 324,00

22 324,00

51 000,00

75109 51 000,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 987/2024

Wójta Gminy Wińsko

z dnia 5 kwietnia 2024 r.

Id: D34ADF7D-5646-409E-A40C-55B93D8CBD4D. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 10 901 923,35 10 924 247,35

Lokalny transport zbiorowy 274 000,00 296 324,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 67,72

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 9,80

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 101,33

4300 Zakup usług pozostałych 274 000,00 295 739,15

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 6,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa oraz sądownictwa

62 944,00 113 944,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw,
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

60 726,00 111 726,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 13 600,00 64 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 900,00 9 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 779,00 1 814,93

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 255,00 242,56

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 102,00 12 061,50

4300 Zakup usług pozostałych 10 720,00 17 109,93

4410 Podróże służbowe krajowe 1 300,00 620,08

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 20,00 27,00

63 805 878,00 63 879 202,00Razem:

51 000,00

21 739,15

6,00

51 000,00

51 000,00

300,00

35,93

-12,44

-6 040,50

6 389,93

-679,92

7,00

73 324,00

Rozdział Zmiana

22 324,00

60004 22 324,00

67,72

9,80

400,00

101,33

75109

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 987/2024

Wójta Gminy Wińsko

z dnia 5 kwietnia 2024 r.

Id: D34ADF7D-5646-409E-A40C-55B93D8CBD4D. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Rozdział 60004 – zwiększenie dochodów i wydatków o kwotę 22 324,00 zł w związku z otrzymaniem 
dotacji na zadania związane z oranizacją bezpłatnych przewozów do i z lokali wyborczych. Pismo Wojewody 
Dolnośląskiego  nr FB-BP.3111.76.2024.KK z dnia 4 kwietnia 2024r. 

Rozdział 75109 – zwiększenie dochodów i wydatków o kwotę 51 000,00 zł w związku z otrzymaniem 
dotacji na wypłatę zryczałtowanych diet dla człoków obwodowych komisji wyborczych. Pismo Krajowe Biuro 
Wyborcze delegatura we Wrocławiu nr DWR.804.14.2024 z dnia 2 kwietnia 2024r. 

Pozostałe zmiany wynikają z niezbędnego przeniesienia planu wydatków między paragrafami w ramach tego 
samego działu w celu dostosowania budżetu do realizowanych zadań. 

Id: D34ADF7D-5646-409E-A40C-55B93D8CBD4D. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 987/2024 WÓJTA GMINY WIŃSKO z dnia 5 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	lit. a w § 2 ust. 1 pkt 1
	lit. b w § 2 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 2 ust. 1
	lit. a w § 2 ust. 1 pkt 2
	lit. b w § 2 ust. 1 pkt 2


	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


		2024-04-05T10:22:28+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




